מהסיבה הראשונה ירד מהפרק תג יחידה עצמאי, ולאחר חשיבה מרובה החלטתי על סיכת מצו"ב. פרסמתי קול קורא במרכז לעצב סיכה, והתקבלו רעיונות יצירתיים מאוד. סיכת מצו"ב הנוכחית התבססה על אחד הרעיונות שהוצעו. בסיכה יש סממנים רבים של צופן והגנת המידע, שהם ייעודו של מצו"ב".

סיכת מצו"ב
ח' בשבט תשנ"ט, 25 בינואר 1999

הסמל עצמו מעוצב בצורת מגן כדי להבליט את העיסוק בהגנת מידע. לב הסמל הוא מעין שלושה סרטים בצבעים אדום, צהוב ושחור.

הסרטים האדום והשחור מייצגים את המידע האדום והשחור והם מופרדים. מה שמפריד ביניהם הוא סרט מנוקב צהוב, המסמל את סרטי הנייר המנוקבים 'ההיסטוריים', שליוו אותנו עשרות שנים, ואת מידע הבקרה, שנקרא בשם מידע צהוב.